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VENDIM
Nr. 5, datéC) 9) 2022

PER
MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE NE TE GJITHA
CIKLET E STUDIMIT PiER VITIN AKADEMIK 2022-2023

N& mbéshtetje t& nenit 38, nenit 69, pika 3 t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1¢ Larté né Republikén e Shgipérisé ”, né nenin
19, pika 1, gérma f, t¢ Senati Akademik pas shqyrtimit dhe diskutimit t& propozimeve t& béra
nga njésité bazé dhe kryesore, né mbledhjen e datés 31.01.2022.

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ kuotat e pranimit n& programet e studimit pér t& gjitha ciklet pér vitin
akademik 2022-2023 sipas tabelés bashkélidhur.

2. Kuotat e miratuara deklarohen né Ministriné e Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof.As. Xhiliola AGARAJ (SHEHU)
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